CLÁUSULA  TERCEIRA –  A  CLÁUSULA  SEGUNDA  –  DOS  REPASSES  do  Termo  de
Colaboração inicial passa a vigorar com a seguinte redação:

3.1.  Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município  repassará à
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 60.249,99 (sessenta mil duzentos e
quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), em 03 (três) parcelas consecutivas no
valor de R$ 20.083,33 (vinte mil e oitenta e três reais e trinta e três centavos) cada uma, a
serem pagas nos meses subsequentes.

3.1.1. Recurso Fonte Municipal: R$ 60.249,99 (sessenta mil duzentos e quarenta e nove reais
e  noventa  e  nove  centavos),  para  execução  do  serviço,  programação  orçamentária nº
1692.0824400142.096.01.1100000.335043.000.

3.1.2.Total Geral: R$ 60.249,99 (sessenta mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa e
nove centavos)

3.1.3. Os valores serão repassados por Serviço e oriundos da(s) seguinte(s) fonte(s) de 
recurso(s):

Total Municipal Vagas

R$ 60.249,99 R$ 60.249,99 100

Unidade executora: Rua José Pedro Zanardi, 93 – Centro - Guarulhos/SP